АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.02.2025                                         №  17                                х.Новоалександровка
О приёме в муниципальную

собственность Новоалександровского

сельского поселения автомобиля

HAVAL M6  от
ООО «Юг-Авто»
                На основании решения Собрания депутатов  от 26.11.2024 г. № 100  «О приобретении имущества», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Новоалександровского сельского поселения ,
согласно муниципального контракта № 01  от 20.12.2024 «Поставка легкового автомобиля», свидетельства о регистрации транспортного средства,        Администрация Новоалександровского сельского поселения                                  п о с т а н о в л я е т:
1. Принять в муниципальную собственность Новоалександровского сельского поселения от ООО «Юг-Авто» автомобиль HAVAL M6   ,  регистрационный знак К551МА761, идентификационный номер  (VIN) – LGWEF4A55RF730073, цвет белый, категория В/М1, год выпуска 2024, паспорт транспортного средства № 1643 02103845242 .
2. Ведущему специалисту   (по земельным и имущественным отношениям)

Стороженко  Л.М.   внести  в  соответствующий  подраздел  раздела     2

    «Сведения  о  движимом  имуществе и иных правах» реестр                       муниципального имущества Новоалександровского  сельского поселения,  транспортное средство, согласно п.1 настоящего постановления.
3. Главному бухгалтеру Кирпичевой О.А. произвести учёт  основного                средства – транспортного средства HAVAL M6,  регистрационный знак К551МА761  на балансе Администрации  Новоалександровского сельского поселения.
4. Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)  на официальном сайте Администрации Новоалександровского  сельского поселения www.novoaleksandrovskoe.ru
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Новоалександровского

сельского поселения                                        Комаров С.А.